Assunto::SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO E FORNECIMENTO

Data:21/11/2023 09:53
De:seinfraQguaiuba.ce.gov.br

Para::contato 7serv <contatoO7serv.me>

Bom dia!

ntratação e fornecimento a Secretaria de
Segue em anexo ofício com Solicitação de Anuência para co

s retorno o mais rápido possível.
Infraestrutura e Habitação da Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE. Solicitamo:

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HANITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba x?SECRETARIADE INFRAESTRUTURAE HABITAÇÃO À:

Ofício nº 241/2023 - SEINFRA.

DA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
GUAIUBA - SEINFRA

À: TSERV GESTAO DE BENEFICIOS - EIRELI, CNPJ Nº 13.858.769/0001-97.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO E

FORNECIMENTO

Senhor(a) Sócio(a)-Administrador(a) / Representante Legal,

Cumprimento cordialmente V.Sº. ao mesmo tempo em que venho manifestar o interesse

no registro dos preços da empresa 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS - EIRELI, CNPJ

Nº 13.858.769/0001-97 e indagar a mesma se há interesse em fornecer pelo mesmo preço os

itens registrados na Ata de Registro de Preços Nº. 20230990 oriunda do Pregão Eletrônico Nº.

05.17.01/2023 e gerenciada pela Secretaria de Finanças do Município de Beberibe/CE.

Informo ainda que os itens solicitados se fazem necessários para o SERVIÇO DE

INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE

SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO,

COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM

SISTEMA PLUG AND PLAY ME OBD, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL

(GASOLINA E DIESEL S10), ATRAVÉS DE REDE ESTABELECIMENTO

CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE TECNOLOGIA QRCODE OU

SENDOR DE APROXIMAÇÃO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA

FROTA DE VEÍCULOS DA CONTRATANTE.

As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta de recursos específicos

consignados no vigente orçamento municipal, inerentes a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Habitação: 04.122.0020.2.083 — Gerenciamento e Aprimoramento da

Rua Pedro Augusto, SN — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
E-mail: seinfraQguaiuba.ce.gov.br

CNPJ: 12.359.535/0001-32

e8) Guaiúba
GUAIÚBA SECRETARIADE INFRAESTRUTURAE HABITAÇÃO -

y
Secretaria de Infraestrutura e Habitação, 26 782 0018 2.090 Manutenção e Conservação de

Estradas Vicinais, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 — 1500000000.

Segue abaixo a relação do item necessário com respectivo preço registrado:

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR
ESTIMADO

(R$)

PERCENTUAL
DE DESCONTO

(4%)

01 Serviço de intermediação, administração e
gerenciamento, através de sistema
informatizado integrado próprio ou
contratado, COMPATIVEL CoM
HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL
DE ACESSO COM SISTEMA plug and
play ME OBD, para aquisição de
combustível (Gasolina e Diesel S10),
através de rede estabelecimento
credenciados pela contratada, com uso de
tecnologia QRCODE OU SENDOR DE
APROXIMAÇÃO para atendimento das
necessidades da frota de veículos da
Contratante.

100.000,00 0%

Guaiúba/CE, 21 de novembro de 2023.

Cordialmente,

CNPJ: 12: 5/0001-32

Rua Pedro Augusto, SN — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
E-mail: seinfraQ guaiuba.ce.gov.br

CNPJ: 12.359.535/0001-32